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BASIN ve HALKLA iLiSKIiLER
MUSAVIRLIGi

YENi SAFAK

ISTANBUL
SiYASI

Yayin Tarihi :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

Tiraj :
StxCm :

20.12.2018
2

111132
184

22
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BASIN ve HALKLA iLiSKIiLER
MUSAVIRLIGi

MiLLI GAZETE Yayin Tarihi :
GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:
ISTANBUL Tiraj :
SiYASI StxCm :

20.12.2018
16

25583

148

22
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BASIN ve HALKLA iLiSKIiLER
MUSAVIRLIGi

DOGRU HABER

Yayin Tarihi :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

20.12.2018
16

15708

23

11



““n.,%

%
>

am
N ",'
QT

S

S
% S
R X
R

BASIN ve HALKLA iLiSKIiLER
MUSAVIRLIGi

YENI AKIT Yayin Tarihi :
GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:
ISTANBUL Tiraj :
SiYASI StxCm :

20.12.2018
2

50892

42

11
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BASIN ve HALKLA iLiSKIiLER
MUSAVIRLIGi

KARAR Yayin Tarihi :
GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:
ISTANBUL Tiraj :
SiYASI StxCm :

20.12.2018
3

12095

25
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BASIN ve HALKLA iLiSKIiLER
MUSAVIRLIGi

DIRILIS POSTASI

Yayin Tarihi :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

20.12.2018
13

54969

103

11
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BASIN ve HALKLA iLiSKIiLER
MUSAVIRLIGi

SABAH Yayin Tarihi :
GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:
ISTANBUL Tiraj :
SiYASI StxCm :

20.12.2018
2

289771

57

11
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BASIN ve HALKLA iLiSKIiLER
MUSAVIRLIGi

ONCE VATAN Yayin Tarihi :
GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:
ISTANBUL Tiraj :
SiYASI StxCm :

20.12.2018
11

5423

141

11
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BASIN ve HALKLA iLiSKIiLER
MUSAVIRLIGi

ORTADOGU Yayin Tarihi :
GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:
ISTANBUL Tiraj :
SiYASI StxCm :

20.12.2018
13

3021

70

11
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BASIN ve HALKLA iLiSKIiLER
MUSAVIRLIGi

MILAT Yayin Tarihi :
GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:
ISTANBUL Tiraj :
SiYASI StxCm :

20.12.2018
4

50750

491

22
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BASIN ve HALKLA iLiSKIiLER
MUSAVIRLIGi

DIRILIS POSTASI

Yayin Tarihi :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

20.12.2018
10

54969

60

11
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BASIN ve HALKLA iLiSKIiLER
MUSAVIRLIGi

GAZETE HARBI

Yayin Tarihi :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

20.12.2018
10

50192

300

11
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BASIN ve HALKLA iLiSKIiLER
MUSAVIRLIGi

YENI AKIT Yayin Tarihi :
GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:
ISTANBUL Tiraj :
SiYASI StxCm :

20.12.2018
2

50892

86

11
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BASIN ve HALKLA iLiSKIiLER
MUSAVIRLIGi

SABAH Yayin Tarihi :
GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:
ISTANBUL Tiraj :
SiYASI StxCm :

20.12.2018
17

289771
167

22





